455. 
XXVI.  Praescribuntur  nonnulla  statuta  et 

ordinationes  prò  bono  regimine  Uni- 
versitatis  Studii  generalis  Parisien.  a 
rnagistris ,  eiusdemque  scholaribus 
servanda,  455. 

XXVII.  Ouod  a  clero  in  Ecclesiis  Urbis 

servetur  ordo,  videlicet  uf"  presbiteri 
diaconis  prael'erantur,  isti  vero  sub- 
diaconis  praecedant,  458. 

XXVIII.  Confirmatio  regulae  ordinis  S. 

Marci  Mantuan. ,  cuius  prioribus  in- 
dulgetur,  ut  laico?,  qui  apud  eos 
regularem  babitùrn  receperint ,  ad 
prinaara  tonsurarli  promovere  valeant, 
458. 

XXIX.  Oblati  ordinis  Carthusiensis  gau- 
dent  omnibus  eiusdem  ordinis  prae- 
rogativis  et  indultis,  463. 

XXX.  Quod  praelati  Ecclesias  suas,  qui- 
bus  praesunt,  alienis  debitis  gravare 
minime  possint,  463. 

XXXI.  Canonizatio  Sancti  Antonii  de  Pa- 

dua  nuncupati,  professoris  ordinis 
fratrum  Minorum  conventualium  San- 

cti Francisci,  eiusque  relatio  in  nu- 
merum Ss.  confessorum,  cum  insti- 
tutione eius  festivitatis  prò  die  13 

mcnsis  iunii,  46  i. 
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XXXII.  Praemonstratcnsium  cancnicorum 

ordinis  reformatio,  406. 

XXXIII.  Adhortatio  ad  Germanum  patriar- 

cham  Constantinopolitanum ',  ut  ad 
gremium  malris  Ecclesiae  reverta- 
tur,  ac  de  primatu  sanctae  Romanae 
Ecclesiae,  469. 

Sequitur  altera  ad  eumdem  epi- 
stola, 472. 

XXXIV.  Quod  in  posterum  nulla  laicorum 
confraternitas  in  Urbe  absque  Sedis 
Apostolicae  licentia  speciali  erigatur, 
minusque  observetur  forma  illarum, 

quae  irritae  declarantur,  circa  asso- 
ciationem  cadaverum  defunctorum , 
474. 

XXXV.  Reformatio  monachorum  Clunia- 
censium  ordinis  Sancti  Benedicti , 
474. 

XXXVI.  Probibitio,  ne  Iudaei  mancipia, 
nutrices  et  famulas  christianas  in 

propriis  domibus  habeant,  aliaque 
contra  eosdem  decernuntur  quoad 
consortium  cum  christifidelibus, 479. 

XXXVII.  Erectio  Studii  generalis  in  civi- 
tatc  Tolosana  cum  exemptionibus  et 
libertalibus  quibus  Parisienses  scho- 
larcs  fiuuntur  et  gaudent,  480. 

XXXVIII.  Probibitio  alienandi  terras,  ca- 
stra et  alia  loca  Sedis  Apostolicae 

absque  consensu  sanctae  Romanae 
Ecclesiae  cardinalium,  481. 

XXXIX.  Quod  principes,  aut  nobiles,  seu 
Ecclesiarum  p>aclati,  occasione  iu- 
rispatronatus,  advocatiae,  custodiae, 
aut  aliter  a  monasteriis  ordinis  Ci- 

sterciensis  quidquam  erigere,  vel 
taiiiis  gravare  non  possint,  482.